Promovendus natus est ex legitimo matrimonio ac nobilibus parentibus,
excedit annum aetatis suae 30, est sacerdos a pluribus annis, et solitus frequenter
celebrare, catholicae fidei propugnator, vitae probitate et exemplo, fama et
conversatione prudentia quoque et gravitate ac rerum agendarum usu Valde
commendatus, nullo gradu est insignitus, quia non est mos Ungarorum graduari,
sed Viennae et Romaez apud patres societatis Iesu philosophiae ac theologiae
operam dedit, adeoque profecit, ut Verbi Dei praedicator evaserit, et optime in
disputationibus contra haereticos se habuerit, iudicaturque idoneus ad alios do-
cendos. In comitiis illius regni et in aliis occasionibus tanquam consiliarius regius
laudabile probitatis religionis etiam prudentiae specimen dedit, dignus et idoneus
reputatur, qui promoveatur ad ecclesiam Nitriensem, cui eius promotionem uti-
lem suae testes existimatur, emisitque fidei professionem in manibus eiusdem
episcopi Cremonensis.

Quare supplicatur pro expeditione C1lII1 retentione compatibiliurn et cum
dispensatione super defectu gradus.

[f0]. 3517/]
Ecclesia Nitriensisb

3 Bifolio, melynek csak els6 oldala szamozott. 1‘ V2: ‘Expedite; in comistorio /mbito die 2. Augustiférizl H.
1599-’

' Cesare Speciano.
2 Rémai tanulmanyainak néhany adata: VERESS, Olasz egyeteme/em joirt mmtlé/6 ozmla/erfizyve 6'5 i7‘éltéli

1221- 1864, 269, 516-519.
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Rémzz, I600.jtmu1Z1' 7.

Konzisztomkilis 51/€1.71 dz emlélyi piispbki sze’/e I7etc°iZtésér6’l
Visconti biboros jelentése nyomein VIII. Kelemen pzipa Béthory Zsigmond volt erdélyi fejedelem
non1in2’1ci6jéra Néprzigy Demetert, az esztergomi egyhzizmegye papjét, egri prépostot, erdélyi f6kan-
cellzirt - aki letette a katolikus hitvallzist — erdélyi piispokké nevezte ki. Az egyhézmegye kozpontja
Gyulafehérvzir, székesegyhézénak titulusa Szent Mihzily arkangyal, és Bornemissza Pail piispok haléla

ota mzir majdnem otven éve betoltetlen. A kzinoni institficio gmtis tortént.
(ASV Arch. Concist., Acta Vicecanc., VOl. 14, fol. 4671 — 01/'z'g.)I

Ed. FRAKN61, A magwzi" /ez'1'1ilyi /eegyzli/ijog, 293, 1. jegyzet (pzz1'tz'm); Magwzrorszcig és 11 Szemfszé/6, III,
530, 897. jegyzet

Referente reverendissirno cardinali Vicecornitez ad nominationem serenissimi
Sigismundi Batthorei olim Transilvaniae principis providit ecclesiae Transilvaniae
in provincia eiusdem nominis in civitate Albaeiuliae sub invocatione Sancti Mi-
chaelis archangeli Vacanti ab annis fere quinquaginta per obitum bonae memoriae
Pauli,3 illius ultimi episcopi de persona reverendissimi Demetrii Nap1‘agi4 sacer—
dotis Strigoniensis, praepositi Agriae, Viri boni et docti, et Transilvaniae supremi
cancellarii, fidemque catholicam professi cum condonatione iurium et sacri colle-
gii et cancellariae et clausulis opportunis etc. Absolvens etc.